

Starhouse ApS

Palægade 6, 1261 København K

CVR-nr. 15 50 11 38

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8-12-2016



Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Starhouse ApS
Palægade 6
1261 København K

E-mail: thomas@starhouse.dk

CVR-nr.: 15 50 11 38
Stiftet: 1. september 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Tronier

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tronier Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge konsulentydelse samt administration og gennemførelse af kongresser, messer og udstilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 982 t.kr. mod 1.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	982.298	1.332
1 Personaleomkostninger	-964.722	-453
Driftsresultat	17.576	879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.055	31
Andre finansielle omkostninger	-626	0
Resultat før skat	43.005	910
2 Skat af årets resultat	-10.388	-200
Årets resultat	32.617	710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	710
Overføres til overført resultat	32.617	0
Disponeret i alt	32.617	710

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.500	35
	Materielle anlægsaktiver i alt	34.500	35
	Andre tilgodehavender	19.166	19
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.166	19
	Anlægsaktiver i alt	53.666	54
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.209	245
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.215	992
	Udskudte skatteaktiver	0	5
	Tilgodehavender i alt	517.424	1.242
	Likvide beholdninger	253.417	214
	Omsætningsaktiver i alt	770.841	1.456
	Aktiver i alt	824.507	1.510

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	34.224	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	710
Egenkapital i alt	234.224	911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	3.388	285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.388	285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.545	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	558.350	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.895	314
Gældsforpligtelser i alt	588.283	599
Passiver i alt	824.507	1.510

5 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	839.672	449
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.050	4
	<u>964.722</u>	<u>453</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	3.388	207
Årets regulering af udskudt skat	7.000	-7
	<u>10.388</u>	<u>200</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		<u>34.500</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>34.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>34.500</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	1.607	710.000	911.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.617	-710.000	-677.383
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	34.224	0	234.224

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Tronier Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
